EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA INSTRUTORES EXTERNOS DA ESCOLA DE GOVERNO Nº 01/24 – DEEG
Processo Seletivo Simplificado - SEAD

RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

O Subsecretário e Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SEAD, no uso de suas atribuições, conforme Portaria nº. 1.399, de 01 de julho de 2024,
artigo 1ª, III,  divulga o Resultado Definitivo do Edital de Credenciamento para Instrutores Externos da Escola de Governo nº 01/24 – DEEG.

Obs.: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as tecla "Ctrl + F" ou "Ctrl + L", digite seu Nome ou Número de Inscrição na janela que aparece e
pressione "Enter".

Instrutor Externo – Comunicação / Oratória – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61450 DEUSILENE SILVA DE LEAO Credenciado(a)

Instrutor Externo – Comunicação / Planejamento em comunicação pública – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61362 ADRIANA TEIXEIRA DE MORAES Credenciado(a)

Instrutor Externo – Educação e Docência / Aprendendo a ensinar – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

60590 CARLOS EDUARDO CANDIDO PEREIRA Credenciado(a)

 RODRIGO FERNANDES DE SOUZA Credenciado(a)

 RAFAEL CAMARGO DE OLIVEIRA Credenciado(a)

Instrutor Externo – Educação e Docência / Gamificação aplicada a produção de conteúdo EaD – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61327 RAFAEL CAMARGO DE OLIVEIRA Credenciado(a)

Instrutor Externo – Educação e Docência / Metodologia da pesquisa científica – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61003 RODRIGO FERNANDES DE SOUZA Credenciado(a)

Instrutor Externo – Gestão e Desenvolvimento de Pessoas / Formação de Lideranças para Alta Performance – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61451 DEUSILENE SILVA DE LEAO Credenciado(a)

Instrutor Externo – Gestão Estratégica / Gerenciamento de Processos – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

60666 DENISE VIEIRA DA SILVA TAQUARY Credenciado(a)

Instrutor Externo – Gestão Estratégica / Gerenciamento de Projetos – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61477 MARGARETH FABIOLA DOS SANTOS CARNEIRO Credenciado(a)

Instrutor Externo – Gestão Estratégica / Métodos Ágeis de Gerenciamento de Projetos – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61478 MARGARETH FABIOLA DOS SANTOS CARNEIRO Credenciado(a)

Instrutor Externo – Gestão Estratégica / Planejamento e Estratégia – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

60668 DENISE VIEIRA DA SILVA TAQUARY Credenciado(a)

Instrutor Externo – Inovação / Design de Experiências – GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

60669 DENISE VIEIRA DA SILVA TAQUARY Credenciado(a)

Instrutor Externo – Transformação Digital e Inteligência Artificial / Curso Prático: Uso de ferramentas para a Transformação Digital –
GOIANIA/GO

Inscrição Nome do Candidato Status

61460 RANIÊ SOLAREVISKY DE JESUS Credenciado(a)

Alexandre Demartini Rodrigues
Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Portaria nº. 1.399, de 01 de julho de 2024.

Segunda-Feira, 29 de Julho de 2024.